
 
OLMED sp. z o.o. sp. k.

ul. Jagienki 32, Łódź
42 640 50 34

 
 

APTEO Skarpetki złuszczające, 1para KRÓTKA DATA
31.10.2024
 

Cena: 3,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 1 para

Producent SYNOPTIS PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisPRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI PRODUKTU 31.10.2024 APTEO Skarpetki złuszczające do suchych,
zniszczonych, szorstkich stóp i pękających pięt 

 

Skarpetki polecane do suchych, zniszczonych, szorstkich stóp i pękających pięt.Dzięki zawartości składników aktywnych usuwany jest
martwy naskórek, zgrubienia od odcisków i zrogowacenia skóry, a skóra stóp staje się gładka. Efekt zabiegu widoczny jest w ciągu 5- 7
dni i w zależności od kondycji skóry może to być zarówno delikatne, jak i intensywne złuszczanie. Regularne stosowanie zapobiega
powstawaniu silnych zrogowaceń.

Sposób użycia

Przed użyciem usuń lakier z paznokci (nie dotyczy lakieru hybrydowego). Umyj i osusz stopy. Otwórz saszetkę, wyjmij skarpetki i
delikatnie je otwórz. Nałóż na stopy. W celu uzyskania lepszego efektu i komfortu załóż bawełniane skarpetki. Pozostaw na stopach
60-90 min w zależności od kondycji skóry stóp. Stopy trzymaj oparte o podłogę podeszwą w dół. Zdejmij skarpetki i zmyj pozostałość
letnią wodą. Złuszczanie zaczyna się po 4-7 dniach i najczęściej trwa od jednego do kilku dni w zależności od stanu skóry.

Ważne

Produkt do użytku zewnętrznego, stosować zgodnie z przeznaczeniem, nie spożywać, unikać kontaktu z oczami, błonami śluzowymi,
uszkodzoną skórą i ranami. Nie stosować u dzieci oraz osób z niedoborem G6PG (niedokrwistość), kobiet w ciąży, z zespołem Reye’a,
uczulonych na salicylany lub którykolwiek ze składników, chorych na cukrzycę, egzemę, grzybicę. Przerwać stosowanie w przypadku
pojawienia się podrażnienia, pieczenia, świądu, zaczerwienienia.
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Składniki

Alcohol Denat., Aqua, Lactic Acid, Isopropyl Alcohol, Urea, Glycolic Acid, Glycereth-18 Ethylhexanoate, Propylene Glycol, PEG-40
Hydrogenated Castor Oil, Glycereth-18, Hydroxyethylcellulose, Salicylic Acid, Polyquaternium-10, Propylene Glycol Dicaprylate/Dicaprate,
Bambusa Vulgaris Extract, Sodium Citrate, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Limonene, Linalool, Disodium Phosphate, Sodium Phosphate,
Polysorbate 60, Menthol, Allantoin.
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